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Bank Millennium w Platnosci.pl 

 
16.02.2011 

Posiadacze rachunków w banku Millennium od 14 lutego 2011 mogą dokonać 
szybkiej płatności on-line korzystając z systemu Platnosci.pl 

Klienci robiący zakupy w sklepach współpracujących z serwisem Platnosci.pl, mogą 
płacić za zakupione produkty m.in. za pośrednictwem szybkich e-przelewów. Teraz 
dzięki współpracy nawiązanej pomiędzy bankiem Millennium a PayU SA, 
agregatorem płatności elektronicznych, dokonanie płatności za zakupy w sieci jest 
dla klientów Millennium prostsze, zabiera dużo mniej czasu i wymaga mniejszej 
liczby formalności. Informacja o dokonaniu zapłaty za towar trafia do sklepu czy 
Sprzedawcy szybciej niż w przypadku standardowego przelewu, dzięki czemu 
Klienci mogą m.in. szybciej otrzymać zamówiony towar. 

"Witamy bank Millennium jako naszego nowego partnera biznesowego, ciesząc się, 
że możemy wspólnie pracować na rzecz rozwoju e-commerce w Polsce - mówi 
Marcin Jabłoński, Członek Zarządu PayU SA - Efekt nawiązanej współpracy to 
bezpieczne i wygodne rozwiązanie pozwalające na przekazanie środków na rzecz 
sklepu czy serwisu internetowego w ciągu kilku minut. Wykonanie takiego e-
przelewu wymaga wprowadzania mniejszej ilości danych i jest znacznie szybsze w 
porównaniu do płatności kartą. Nie ma konieczności ręcznego wypełniania 
formularzy, każda płatność zawiera w sobie także mechanizm każdorazowego 
potwierdzenia pojedynczej transakcji. Wszystko to razem daje nam wygodne, 
intuicyjne i bardzo bezpieczne narzędzie do finalizowania zakupów internetowych." 
- dodaje Jabłoński. 

Platnosci.pl to lider w branży rozwiązań płatniczych dedykowanych rynkowi e-
commerce. Dysponuje wieloletnim doświadczeniem w realizacji systemów płatności 
internetowych. PayU SA - operator systemu - od początku swej działalności 
zapewnia kompleksową obsługę rynku płatności online oraz kładzie nacisk na stałe 
doskonalenie poziomu swoich usług. Od czerwca 2007 roku działa posiadając status 
Agenta Rozliczeniowego nadany decyzją Prezesa Narodowego Banku Polskiego. 

Bank Millennium jest ogólnopolskim, uniwersalnym bankiem oferującym swoje 
usługi wszystkim segmentom rynku poprzez sieć oddziałów, sieci indywidualnych 
doradców i bankowość elektroniczną. Bank Millenium stanowi centrum Grupy Banku 
Millennium w skład, której wchodzą: Millennium Leasing, Millennium Dom 
Maklerski, Millennium Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych. 

Zapraszamy do korzystania z nowego kanału płatności oferowanego dzięki 
współpracy PayU SA i banku Millennium. 

Firma powstała w listopadzie 2006 r. celem przejęcia obsługi systemów płatności 
internetowych wydzielonych z PAYBACK Sp. z o.o. Spółka zajmuje się integracją  
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istniejących i tworzeniem nowych usług w zakresie płatności online oraz 
dostarczaniem narzędzi ułatwiających działalność handlową w Internecie. Łączy 
innowacyjne rozwiązania, bezpieczeństwo i niezawodność technologiczną oferując 
skuteczne wsparcie dla eBiznesu. 

Od 15. czerwca 2007 roku PayU SA działa w oparciu o status Agenta 
Rozliczeniowego uzyskany za zgodą Prezesa Narodowego Banku Polskiego. 
Umożliwia to spółce prowadzenie systemu autoryzacji i rozliczeń w rozumieniu 
Ustawy o elektronicznych instrumentach płatniczych (Dz. U. z dnia 11 października 
2002 r., Nr 169, poz. 1385 z późn. zm.). Działalność Spółki nadzorowana jest przez 
Prezesa NBP. 

PayU SA jest operatorem serwisu Platnosci.pl - lidera na rynku dostawców płatności 
elektronicznych. Jego usługi kierowane są do wszystkich podmiotów e-commerce 
działających w Polsce. Dzięki unikalnym rozwiązaniom technologicznym pozwalają 
na bezpieczną, szybką i wygodną płatność online za towary i usługi dostępne w 
Internecie, a co za tym idzie przekładają się na postrzeganie wizerunku miejsca w 
którym dokonuje się zapłaty, jako przyjaznego i dającego komfort zakupów. 

PayU SA jest operatorem finansowym usługi Płacę z Allegro, dzięki której możliwe 
jest dopisywanie opłat za niektóre usługi internetowe do rachunku Użytkownika 
Allegro, oraz szybkie, bezpieczne i bezpłatne dokonywanie i odbieranie płatności za 
zakupy w tym serwisie. 

Informacji udziela: 

Magdalena Gołębiewska  
Brand Manager PayU SA 

magdalena.golebiewska@allegro.pl 
www.payu.com.pl  

tel: +48 61 860 28 70 
gsm: +48 784 867 546 

 

 

 

 

 

 

 


